СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  24 июля  2018 года                     № 62
        п. Белоусово

О внесении изменения в решение Совета
сельского поселения Анхимовское
от 18.01.2018 № 39

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 14 мая 2018 года № 09-22414 на решение Совета сельского поселения Анхимовское от 18.01.2018 № 39 «Об утверждении должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Анхимовское», Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 18 января 2018 года № 39 «Об утверждении должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Анхимовское» изменение, заменив в подпункте 1 пункта 1 слова «Заместитель руководителя администрации сельского поселения Анхимовское» словами «Заместитель Главы сельского поселения Анхимовское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина